[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.10.2021г.

                                                                   № 81
хутор Ленинский

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 9 месяцев 2021 г.
В соответствии с  пунктом 7 статьи 81, статьей 36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 24 июня 2016 г. № 103 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района»  (в редакции от 27 марта 2020г.)     п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 9 месяцев  2021 г.
         2.  Направить отчет об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения за 9 месяцев 2021 г. в контрольно-счетную палату муниципального образования Тимашевский район и в Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района.

       3. Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф.  обеспечить опубликование постановления в  газете «Новоленинские  вести» и размещение на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

       5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                      С.И. Алапий